Governo do Município de Conselheiro Lafaiete
Estado de Minas Gerais Et'JïE

PMCL/SMF/FAZ/OF. 136/2021

Conselheiro Lafaiete(MG), 21 de Setembro de 2021.

Exmo. Sr.
João Paulo Resende
DD. Presidente da Câmara Municipal de
Conselheiro Lafaiete/MG

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento 374/2021, informamos que algumas
emendas impositivas ainda estão pendentes de execução. Segundo informações
dos gestores das respectivas pastas, já estão em andamento, sendo algumas em
fase de licitação.

Atenciosamente,

Cláudio de Castro Sá Filho
Secretário de Fazenda

F6'

Site: www.conselheirolafaiete.mg.gov.br  / e-mail: secreta rio.fazendaconselheirolafaiete.mg.gov.br
Telefones: (31) 3769-2513 e 3769-2563

Sede: Av. Prefeito Mano Rodrigues Pereira, 10, Centro, CEP: 36.400-026, Conselheiro Lafaiete - MG

O W
P
?
i
 0
a
4
1
3
  a
P
 dt
JI

UI
1
 1
2
~